

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

STORAGER ASSET INVEST APS
ØSTRE HAVNEVEJ 23
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 25 15 31 38

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2025

Steffen Larsen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6 - 7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Storager Asset Invest ApS
 Østre Havnevej 23
 5700 Svendborg

 CVR-nr. 25 15 31 38

 Hjemstedskommune: Svendborg

 Regnskabsår: 26. regnskabsår

BESTYRELSE: Steffen Larsen, bestyrelsesformand
 Joakim Høj Larsen
 Simon Høj Larsen
 Lene Høj Larsen

DIREKTION: Lene Høj Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 "Kogtvedlund"
 Kogtvedparken 17
 5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer kapitalandele i følgende tilknyttede virksomheder:

	Ejer- andel	Selskabs- kapital
Storager Leisure Group A/S	80,99%	10.500.000
Storager Asset Holding ApS	100%	500.000
Fit Zone DK ApS	100%	600.000

Ovenstående tilknyttede virksomheder er indregnet til indre værdi pr. 30. juni 2025 med tillæg af koncern-goodwill.

Storager Leisure Group A/S ejer følgende kapitalandele i tilknyttede selskaber:

	Ejer- andel	Selskabs- kapital
Maximum Group A/S	100%	6.000.000

Maximum Group A/S ejer følgende kapitalandele i tilknyttede selskaber:

	Ejer- andel	Selskabs- kapital
Bowl'n'Fun Haderslev ApS	100%	200.000
Bowl'n'Fun Hobro ApS	100%	200.000
Bowl'n'Fun Horsens ApS	100%	200.000
Maximum Kolding ApS	100%	200.000
Bowl'n'Fun Silkeborg ApS	100%	200.000
Bowl'n'Fun Skive ApS	100%	210.000
Bowl'n'Fun Århus ApS	100%	200.000
Bowl'n'Fun Viborg ApS	100%	200.000
Maximum Svendborg ApS	100%	200.000
Maximum Odense ApS	100%	200.000
Maximum Vejle ApS	100%	125.000
Bowl'n'Fun Holstebro ApS	100%	125.000
Bowl'n'Fun Esbjerg ApS	100%	500.000
Bowl'n'Fun Næstved ApS	100%	100.000
Maximum Sønderborg ApS	100%	200.000
Maximum Aalborg ApS	100%	50.000
Bowl'n'Fun Thisted ApS	100%	500.000
Bowl'n'Fun ApS	100%	937.500
Maximum København ApS	100%	40.000
Bowl'n'Fun Aalborg City ApS	100%	125.000

KONCERNREDEGØRELSE

Storager Asset Holding ApS ejer følgende kapitalandele i tilknyttede selskaber:

	Ejer- andel	Selskabs- kapital
Storager Asset Management ApS	100%	125.000
SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS	100%	125.000
SEACAT - Schmeding International GmbH	100%	EUR 25.000
Newday Coffee ApS	100%	40.000
FlexyBox Group ApS	56,96%	40.000
Padelcity Svendborg ApS	100%	40.000

Fit Zone DK ApS ejer følgende kapitalandele i tilknyttede selskaber:

	Ejer- andel	Selskabs- kapital
Fit Zone Aalborg ApS	100%	40.000
Fit Zone Aalborg C ApS	100%	40.000
Fit Zone Nørresundby ApS	100%	40.000
Fit Zone Odense C ApS	100%	40.000
Fit Zone Odense NV ApS	100%	40.000
Fit Zone Odense S ApS	100%	40.000
Fit Zone Odense SØ ApS	100%	40.000
Fit Zone Randers ApS	100%	40.000
Fit Zone Svendborg ApS	100%	40.000
Fit Zone Svendborg N ApS	100%	40.000
Fit Zone Århus N ApS	100%	40.000

FlexyBox Group ApS ejer følgende kapitalandele i tilknyttede selskaber:

	Ejer- andel	Selskabs- kapital
FlexyBox Danmark ApS	100%	125.000
FlexyBox ApS	100%	40.000
FlexyBox Nederland B.V.	100%	100 EUR
FlexyBox Deutschland GmbH	100%	25.000 EUR

Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance, idet Storager Asset Invest ApS indgår i det overliggende koncernregnskab for det ultimative moderselskab, Storager ApS, CVR-nr. 44 15 35 72.

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i koncernen (holdingselskab) samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024/25 et overskud på 19.111.598 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOTAB	-6.250	-20.095
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.265.020	15.722.845
2 Finansielle indtægter	90.957	78.619
3 Finansielle omkostninger	-1.563.443	-1.995.284
RESULTAT FØR SKAT	18.786.284	13.786.085
4 Skat af årets resultat	325.314	426.074
ÅRETS RESULTAT	19.111.598	14.212.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.336.094	-2.196.374
Overført resultat	-3.224.496	16.408.533
Disponeret i alt	19.111.598	14.212.159

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.405.083	80.138.965
ANLÆGSAKTIVER I ALT	100.405.083	80.138.965
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.825.334	0
Tilgodehavende selskabsskat	325.336	416.710
Andre tilgodehavender	2.639.728	91.771
	<u>5.790.398</u>	<u>508.481</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	3.964
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.790.398	512.445
AKTIVER I ALT	106.195.481	80.651.410

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.799.949	8.463.855
Overført resultat	64.081.353	49.304.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	95.006.301	57.893.606
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Anden gæld	0	9.693.750
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9.693.750	9.693.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.450.039	1.572.538
Selskabsskat	9.386	0
Anden gæld	36.004	1.797.766
	11.189.179	13.064.054
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	11.189.179	22.757.804
PASSIVER I ALT	106.195.481	80.651.410
7 Sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		
9 Personaleforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2024 Kr.	Koncern- tilskud Kr.	Årets egenka- pitalbevægelser i tilknyttede virksomheder Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2025 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.463.855	0	0	22.336.094	30.799.949
Overført resultat	49.304.751	18.000.000	1.098	-3.224.496	64.081.353
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
	<u>57.893.606</u>	<u>18.000.000</u>	<u>1.098</u>	<u>19.111.598</u>	<u>95.006.301</u>

NOTER

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOTAB:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	78.267
Andre finansielle indtægter	90.957	352
	<u>90.957</u>	<u>78.619</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	332.694	202.626
Andre finansielle omkostninger	1.230.749	1.792.658
	<u>1.563.443</u>	<u>1.995.284</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-325.314	-426.074
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-325.314</u>	<u>-426.074</u>

NOTER

	2024/25	2023/24	
	Kr.	Kr.	
5. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:			
Anskaffelsessum primo	76.302.481	76.002.481	
Årets tilgang	0	300.000	
Årets afgang	0	0	
Anskaffelsessum ultimo	76.302.481	76.302.481	
Værdireguleringer primo	3.836.484	8.312.879	
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk tilknyttet virksomhed	1.098	3.214	
Årets resultat	22.334.996	18.002.866	
Afskrivning på koncerngoodwill	-2.069.976	-2.280.021	
Modtaget udbytte	0	-20.202.454	
Værdireguleringer ultimo	24.102.602	3.836.484	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	100.405.083	80.138.965	
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	16.559.808	18.629.784	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:			
Navn:	Hjemsted:	Selskabs-	Stemme- og
		kapital:	ejerandel:
Storager Leisure Group A/S	Svendborg	10.500.000	80,99 %
Storager Asset Holding ApS	Svendborg	500.000	100,00 %
Fit Zone DK ApS	Svendborg	600.000	100,00 %

NOTER

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0

7. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret aktierne i Storager Leisure Group A/S, der pr. 30. juni 2025 har en regnskabsmæssig værdi på 87.144.306 kr.

Selskabet har til sikkerhed for Storager Asset Holding ApS' engagement med pengeinstitut deponeret anparterne i Storager Asset Holding ApS, der pr. 30. juni 2025 har en regnskabsmæssig værdi på 8.742.787 kr.

Storager Asset Invest ApS har en cashpool-aftale, hvor moderselskabet, Storager Asset Capital A/S i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Storager Asset Capital. For Storager Asset Invest ApS' koncerninterne mellemværende indgår således 369.220 kr. i den fælles cashpool aftale.

8. EVENTUALFORPLIGTELSE:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Storager Asset Invest ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i Storager-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Storager Asset Invest ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for Storager ApS.

9. PERSONALEFORHOLD:

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
------------------------------------	---	---